UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO EDITAL PPGAd/FURB Nº 03/2020 -

CREDENCIAMENTO DOCENTE

O Programa de Pós-Graduação em Administração/Mestrado em

Administração, da Universidade Regional de Blumenau – FURB torna público o

resultado do PROCESSO DE CREDENCIAMENTO DE DOCENTE iniciado pelo

Edital nº 03/2020:

CANDIDATOS APROVADOS:

Cynthia Morgana Boos de Quadros

Fabricia Durieux Zucco

Júlio Cesar Lopes de Souza

Blumenau, 19 de outubro de 2020.

Prof. Giancarlo Gomes, Dr.

Coordenador do PPGAd